

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4393 Antoni Pałowski**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz  darowizn  na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4393 Antoni Pałowski**

# Poznaj historię naszego syna...



Antosiek przyszedł na świat w czerwcu 2018 roku jako wcześniak. Był ciężko schorowany, stwierdzono u niego niewydolność oddechową, wewnątrzrodnowodne zakażenie płodu, niedokrwistość, martwicze zapalenie jelit, zaburzenia napięcia mięśniowego, ubytek przegrody międzyprzedsionkowej oraz wrodzoną wadę układu moczowego. Chłopczyk stoczył bardzo wymagającą walkę o przeżycie, która odcisnęła piętno na naszej codzienności.

Żyliśmy w strachu, w olbrzymiej niepewności. Następnie, w wieku 5 miesięcy, przeszedł operację urologiczną. Syn od urodzenia cierpi na astygmatyzm oraz zmaga się z zatkanymi i ropiejącymi kanalikami łzowymi. Gdy w końcu zaczęliśmy wychodzić na prostą, nagle pojawiły się kolejne problemy. Antosiek, gdy miał 9 miesięcy, usłyszał diagnozę padaczki. W najbliższym czasie czeka nas także kolejna operacja prawego oka, która została wyceniona aż na 14 tysięcy złotych... Brakuje nam środków, a jest to obecnie sprawa priorytetowa. W 2022 roku u chłopca wykryto rzadką wadę genetyczną chromosomu 4 i 7, która objawia się encefalopatią. Antosiek ma niedosłuch prawego ucha, nie mówi ani nie sygnalizuje swoich potrzeb fizjologicznych. Stwierdzono u niego również spektrum autyzmu oraz niepełnosprawność ruchową i intelektualną w stopniu umiarkowanym. Syn wymaga ciągłej opieki, długoterminowej rehabilitacji, szeregu terapii. Chłopczyk musi naprawdę ciężko pracować, aby w przyszłości mógł komunikować się ze światem i być szczęśliwy oraz samodzielny. Jesteśmy pod stałą opieką neurologa, urologa, nefrologa, pulmonologa, neurologopedy, fizjoterapeuty, a także psychologa.

Za każde wsparcie, serdecznie dziękujemy!

Rodzice Antosika



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2022. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4393 ANTONI PAŁOWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	